Padlófűtéshez való fűtőkábel SH20 – 230 V, 20
W/m
Termékkód: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Termékjellemzők:
Hossz: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Miért válassza ezt a terméket?
Bevált fűtőkábel állandó teljesítménnyel
Egyenletes és hatékony hőelosztás
Hosszú távú folyamatos működésre alkalmas
Minőségi anyagok és CE minősítés
Professzionális megoldások padlófűtéshez
Az elérhető SH20 fűtőkábel-változatok áttekintése
Az alábbi táblázat segítségével gyorsan kiválaszthatja a megfelelő fűtőkábel hosszát a szükséges teljesítménynek megfelelően.
Minden modell fix 20 W/méter teljesítménnyel rendelkezik, és 230 V AC tápfeszültségre van tervezve.
Modell Teljes
teljesítmény
Feszültség Ellenállás 20 °C-
on
Kábelhossz Tápkábel hosszaKülső átmérő Szín
SH20-5 100 W 220V 484 Ω 5 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-10 200 W 220V 242 Ω 10 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-15 300 W 220V 161 Ω 15 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-20 400 W 220V 121 Ω 20 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-25 500 W 220V 97 Ω 25 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-30 600 W 220V 81 Ω 30 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-35 700 W 220V 69 Ω 35 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-40 800 W 220V 61 Ω 40 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-45 900 W 220V 54 Ω 45 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-50 1000 W 220V 48Ω 50 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-60 1200 W 220V 40 Ω 60 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-70 1400 W 220V 35 Ω 70 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-80 1600 W 220V 30 Ω 80 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-90 1800 W 220V 27 Ω 90 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-100 2000 W 220V 24 Ω 100 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-110 2200 W 220V 22 Ω 110 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-120 2400 W 220V 20 Ω 120 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-130 2600 W 220V 19 Ω 130 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
SH20-140 2800 W 220V 17 Ω 140 méter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Kék
Egyes modellek rendelésre készülnek, további információkért keressen minket!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU